כב הוא היה אמר
הילורים למותר
והמתים להחיות והתמים
לדוין לירע לרודע ולהודע
שהוא אל הוא היוצר הוא
הברור הוא המבין הוין
הריין הוא הרוד הוא בעל
הוין השאנע לפניו לא עולץ
ולא שבחה ולא משוא
פנס, ולא מקה ושוחר
שהכל שלו ורט שהכל לפוי
המחשבון ואל בתייך יערך
שייש בשאול בית מנוס שעלה
ברחך אהיה נזאר וטל ברחך
אהיה נזולד וטל ברחך אהיה
תוי וטל ברחך אהיה מת וטל
ברחך אהיה עתיד ליתן ריין
וחשבונו לפני מלך מרכז
המלךים רקוש ברוך
הוא :

רבי חנניה בן עקשיא:

(a) *Kapernaita, Fag.*

Cantharum ne inspicias sed quod ei
ineft. Est interdum cantharus novus
vino veteri plenus, interdum vetus,
qui forte ne novum quidem in se
contineat.

21. R. Eleazarus (a) Capharita
dixit, Ira & concupiscentia & gloria
hominem è mundo exire faciunt.

22. Idem dixit, Nati sunt homines
ut moriantur: & moriuntur ut revi-
viscant & reviviscant ut judicentur,
ut sciant, scire faciant, & cognosca-
tur ipsum Deum esse formatorem,
creatorem intelligentem, & judican-
tem, testem, & accusatorem, qui judi-
caturus est. Benedictus est, apud
quem nulla est iniquitas, neque obli-
vio, neque personarum acceptio, ne-
que muneris receptio. Et ejus sunt
omnia. Scito etiam universa juxta ra-
tionem computatam futura. Neque
confidere te faciat imaginatio tua se-
pulcrum tibi futurum domum refu-
gij. Necessariò enim formatus es, &
necessariò natus es, & necessariò vivis.
Te etiam invito morieris: & te nolen-
te judicium subibis, & rationem redi-
des coram rege reges regentium. Be-
neditus sit ille sanctus.

R. Hanania filius Aqishæ, &c. ut
in fine *Capitum priorum.*

Caput Quintum.

Vers. 1. **D**ecem verbis creatus fuit mundus. Quid autem dicit Talmud? Annon uno verbo creari potuit? At factum est ut ultio de impijs sumatur, qui mundum perdunt, qui decem verbis creatus fuit. Et ut merces bona justis detur, qui mundum decem verbis conditum stabiluent.

2. Decem generationes fuerunt ab Adamo usque ad Noachum, ut manifestum fiat, quanta longanimitas sit apud (a) eum. Omnes enim generationes (b) provocatione crescebant, donec aquas diluvij super eas adduceret. Decem generationes fuerunt à Noacho usque ad Abramum, ut patesiat quanta sit coram eo tolerantia, quia omnes generationes provocationem coram eo operati sunt, donec venit Abramus pater noster, & mercedem earum (c) accepit.

3. Decem temptationibus tentatus fuit Abramus pater noster & in omnibus ijs stetit, ut ostendatur quantus fuerit amor Abrahami Patris nostri.

4. Decem signa facta sunt patribus nostris in Ægypto, & decem juxta-

(a) i. Deum. (b) Heb. *provocabant & veniebant*. R. Joseph *provocabant coram eo*. (c) *In se suscepit, prec. Germ.*